АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ
Кондинского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 июля 2019 года							     		№ 107
д.Ушья

Об определении мест размещения
резервных избирательных участков по проведению
дополнительных выборов депутатов  Совета
депутатов сельского поселения Мулымья
в случае возникновения чрезвычайных ситуаций
на территории сельское поселение Мулымья

С соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «О б основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с целью организации дополнительных выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Мулымья, назначенных на 08 сентября 2019 года на территории сельского поселения Мулымья, администрация сельского поселения Мулымья постановляет:

1. Организовать резервный избирательный участок:

[bookmark: _GoBack]-  Избирательный участок № 116 - в здании МБОУ «Ушьинская образовательная школа» ( здание детского сада) д.Ушья, ул.Юбилейная,9.
2.	Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Мулымья.
3. 	Настоящее Постановление вступает в силу со дня обнародования.
4.	Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  сельского поселения Мулымья.

Глава сельского поселения Мулымья         			Е.В.Белослудцев